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Oliwia Król i Zuzanna Wrona reprezentowały województwo świętokrzyskie

podczas ogólnopolskiego finału „czwartków lekkoatletycznych”. W Spale

reprezentantki KLKS Juventa Cerrad Starachowice rywalizowały w biegu na

dystansie 60 metrów.

Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Spale był areną zmagań młodych adeptów

lekkoatletyki, którzy rywalizowali o tytuły najlepszych w finale „czwartków

lekkoatletycznych”. Do Spały przyjechało ponad 700 miłośników „królowej sportu” -

najlepszych zawodników z całego kraju z roczników 2010-2011. W reprezentacji

województwa świętokrzyskiego nie zabrakło zawodników KLKS Juventa Cerrad

Starachowice.

Nasz klub reprezentowały Oliwia Król i Zuzanna Wrona. Podopieczne Dawida Kubca

rywalizowały w biegu na dystansie 60 metrów.

Nasze sprinterki w Spale nie poprawiły swoich rekordów życiowych, ale zdobyły

kolejne cenne doświadczenie. Zuzanna Wrona (rocznik 2011) w najszybszej serii

biegu na 60 metrów uzyskała czas 9.15. Z kolei Oliwia Król (2010) przebiegła ten

dystans w czasie 9.95.
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Idea lekkoatletycznych czwartków

Organizatorem wydarzenia było stowarzyszenie „Sport Dzieci i Młodzieży“. Ta

organizacja pożytku publicznego, od początku swego działania za nadrzędny cel

stawia sobie zaktywizowanie najmłodszych Polaków do uprawiania sportu. Dlatego

od lat organizuje największą masową imprezę dla dzieci i młodzieży ze szkół

podstawowych pod Hasłem „Czwartki Lekkoatletyczne“.

W ciągu roku organizowane są dwukrotnie Ogólnopolskie Finały Czwartków

Lekkoatletycznych. Rywalizacja odbywa się na stadionie oraz w hali.

Do tej pory „Czwartki” objęły swoim zasięgiem ponad 120 miast, w zawodach

uczestniczyło więcej niż milion dziewcząt i chłopców ze szkół

podstawowych. Zwycięzcy Ogólnopolskich Finałów „Czwartków Lekkoatletycznych”

reprezentują Polskę na Międzynarodowym Pucharze Lekkoatletycznym

organizowanym od 2006 roku.
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